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І. План навчання на І курс 2022/2023 н.р.
Перший семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Семестровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Вступ до спеціальності
	5
	150
	33
	33
	0
	
	Е
	Тимофєєв С.П.
	30

	2
	Інформаційні технології
	4
	120
	0
	0
	44
	
	З
	Старченко В.В.
	17

	3
	Історія та культура України
	5
	150
	22
	33
	0
	
	З
	Миронова І.С.
	27

	4
	Історія та теорія державного управління та місцевого самоврядування
	3
	90
	11
	22
	0
	
	З
	Бондар Г.Л.
	22

	5
	Психологія
	5
	150
	22
	33
	0
	
	Е
	Васильєва Г.В.
	34

	6
	Філософія
	3
	90
	11
	22
	0
	
	З
	Броннікова Л.В.
	4

	7
	Іноземна мова (англійська)
	2
	60
	0
	22
	0
	
	
	Войцьо І.М.
	3

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Фізичне виховання
	0
	22
	0
	0
	22
	
	
	Мінц М.О./

Бондаренко О.В./ Димова А.М.
	99

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОЗНАЧЕННЯ:

З – залік; 



КР – курсова робота

Е – екзамен 



ДЗ – диференційований залік

Другий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Етика та культура в публічному та соціальному управління
	6
	180
	36
	36
	0
	
	З
	Штирьов О.М.
	22

	2
	Іноземна мова (англійська)
	3
	36
	0
	36
	0
	
	З
	Войцьо І.М.
	3

	3
	Інформаційна політика і менеджмент
	5
	72
	36
	36
	0
	
	Е
	Бондар Г.Л.
	22

	4
	Історія та теорія соціальної роботи
	4,5
	54
	18
	36
	0
	
	Е
	Малиновська Н.Л.
	13

	5
	Ознайомча практика
	3
	0
	0
	0
	0
	
	ДЗ
	
	22

	6
	Соціалізація та саморозвиток особистості
	6
	72
	36
	36
	0
	
	Е
	Файчук О.Л.
	13

	7
	Теорія та практика освіти
	4
	54
	18
	36
	0
	
	Е
	Чубук Р.В.
	13

	8
	Українська мова (за професійним спрямуванням)
	3
	36
	0
	36
	0
	
	З
	Денищич  Т.А.
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Фізичне виховання
	0
	36
	
	
	36
	
	
	
	99

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор інституту /Декан факультету _________  ____________
                                                                      (підпис) 
(ПІБ)

І. План навчання на ІІ курс 20___/20___ н.р.

Третій семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОЗНАЧЕННЯ:

З – залік; 



КР – курсова робота

Е – екзамен 



ДЗ – диференційований залік
Четвертий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор інституту /Декан факультету _________  ____________
                                                                      (підпис) 
(ПІБ)

І. План навчання на ІІІ курс 20___/20___ н.р.

П’ятий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОЗНАЧЕННЯ:

З – залік; 



КР – курсова робота

Е – екзамен 



ДЗ – диференційований залік
Шостий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор інституту /Декан факультету _________  ____________
                                                                      (підпис) 
(ПІБ)

І. План навчання на ІV курс 20___/20___ н.р.

Сьомий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОЗНАЧЕННЯ:

З – залік; 



КР – курсова робота

Е – екзамен 



ДЗ – диференційований залік
Восьмий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор інституту /Декан факультету _________  ____________
                                                                      (підпис) 
(ПІБ)

ІІ Практика
	Вид практики
	курс
	семестр
	Кредитів ЄКТС
	Місце проходження
	Керівник
	Термін проходження практики

	Ознайомча практика з технологій виробництва
	1
	2
	3
	
	
	

	Навчальна практика з автоматизованих технологій
	2
	4
	3
	
	
	

	Навчальна практика з комп'ютерно-інтегрованих технологій
	3
	6
	3
	
	
	

	Переддипломна практика
	4
	8
	3
	
	
	


ІІІ Атестація
	№
	Назва
	Строк

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Декан _________  ____________
(підпис) 
(ПІБ)

